
СОВЕТ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРУССУ 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

пгт.Уруссу от « У9  » 20 / У г.

О безвозмездной передаче муниципального имущества 
в государственную собственность Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального 
образования «Поселок городского типа Уруссу Ю тазинского муниципального 
района Республики Татарстан», Совет поселка городского типа Уруссу

• ' РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной 
передаче из собственности муниципального образования «поселок городского 
типа Уруссу Ю тазинского муниципального района Республики Татарстан» в 
государственную собственность Республики Татарстан, согласно приложению 
к настоящему решению.

2. Обратиться в Министерство земельных и имущественных 
отношений Республики Татарстан с предложением безвозмездно принять 
муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, в 
собственность РеСйублики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, охране 
окружающей среды природных ресурсов и социальному развитию пгт Уруссу.

4. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном 
сайте Ютазинского муниципального района в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru).

. . .  л г  -  л -\ ^

Глава поселка городского типа Уруссу -  
Председатель Совета поселка 
городского типа Уруссу ' P.M. Нуриев



Приложение
Утверждено решением Совета 
поселка городского типа Уруссу Ютазинского

• муниципального района Республики Татарстан
№  £  ОТ« S 0  »  ^  20 г.

Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности 
муниципального образования «Поселок городского типа Уруссу Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан» 
в государственную собственность Республики Татарстан

№
п/п

Наименование объекта
« •

Местонахояедение Кадастровый
номер

1. Г азопровод низкого 
давления пгт Уруссу

- • . • . * •••-•• .

Республика Татарстан, 
Ютазинский 

муниципальный район, 
пгт Уруссу, ул. 

Уруссинская, д.57, пер.
Химиков, ул. 

Пионерская, д. 14, ул. 
Уруссинская, д.72

16:43:000000:1212

2. Г азопровод низкого 
давления пгт Уруссу

. .. \/■;•>'-* м ,  '

■ .• « • •

Республика Татарстан, 
Ютазинский 

муниципальный район, 
пгт Уруссу, ул. 

Уруссинская, д.1Г, ул. 
Альберта Шамкина, 

Д.46

16:43:000000:1214

3. Г азопровод низкого 
давления пгт Уруссу

• • ' ' ' ■ •

Республика Татарстан, 
Ютазинский 

муниципальный район, 
пгт Уруссу, ул. 

Западная, д.2А, ул. 
Комсомольская, д.ЗОА, 

проезд Южный, 38 
(гараж), ул. 

Комсомольская, д.32, 
ул. Западная, д.6, ул. Ф. 

Яруллина, д. 19

16:43:000000:1216

— ' £■“

4. Г азопровод высокого, 
среднего, низкого давления 

пгт. Уруссу

• J■ ‘ ' t . -

Республика Татарстан, 
Ютазинский 

муниципальный район, 
пгт Уруссу, ул. 

Пушкина, д.36, ул. 
Луговая от ГРП до ж.д. 

№9

16:43:000000:1217


